RFC  120X Ferme Roger Fortier et fils 418 502  1,79 731 638 1,75 111 2,05 121 113  6,1 105,4 2,2 135,5 38,2 37 6,5 8,0 7,5 6,51/106 105100,6300
RFC  121X Ferme Roger Fortier et fils 415 498  0,82 663 539 1,60 101 1,47  87  96  6,9 113,9 2,5 135,0 33,0 32 6,5 7,0 7,5 6,0#1/105 114109,3296N
YJE    9Y Ferme Yannick St-Pierre 388 440  1,50 600 568 1,55  98 1,43  84  90#  5,3 102,5 2,0 133,0 36,6 36 6,4 6,5 6,5 5,5#2/102 105100,2332
YJE   12Y Ferme Yannick St-Pierre 384 467  1,71 665 646 1,73 110 1,77 104 108  6,1 104,1 2,2 131,0 36,5 36 6,0 8,5 7,5 6,52/101 107102,3354

Légende: